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Tabletki do zmywarek koncentrat 25
szt.
Cena 32,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Odpowiednie do wszystkich rodzajów zmywarek. Bez fosforanów, związków chloru, czy substancji modyfikowanych
genetycznie.

Krzemiany i soda stwarzają alkaliczne środowisko, w którym proces zmywania odbywa się w niezbędnych warunkach
zasadowych, przy stabilnym odczynniku pH. Skład tabletek sprzyja wiązaniu się jonów wapnia i magnezu, co korzystnie
wpływa na zmiękczenie wody. Naturalne tensydy cukrowe skutecznie rozpuszczają tłuszcz i bardzo szybko ulegają
biodegradacji.

Kwas poliasparginowy sprzyja dyspergacji (rozbijaniu większych cząsteczek) i zmiękcza wodę. Zwiazek ten występuje w
przyrodzie od milionów lat w pancerzykach organizmów morskich, takich jak koralowce czy skorupiaki, zapobiegając ich
zwapnieniu. W tabletkach do zmywarek AlmaWin®, kwas poliasparginowy pełni podobną funkcję - zapobiega odkładaniu się
kryształów wapnia w mydlinach, a co za tym idzie - też na ścianach zmywarki.

Główny składnik aktywny - łagodny, tlenowy środek wybielający - sprawia, że w temperaturze powyżej 50°C uwolnieniu
ulegają aktywne cząsteczki tlenu, które skutecznie usuwają zabrudzenia i osady. Pochodzące z niemodyfikowanych
genetycznie mikroorganizmów enzymy (proteazy i amylazy) rozpuszczają zaschnięte resztki posiłków. Naturalne olejki
eteryczne nadają przyjemny, świeży zapach.

Środki ostrożności: Chronić przed dziećmi. Nie wdychać. Choć bazę tabletek stanowią substancje naturalne, utrzymują one
wysoki stopień alkaliczności i przy bezpośrednim kontakcie mogą powodować podrażnienia oczu i skóry. W przypadku
kontaktu ze skórą, należy umyć ją dużą ilością wody, w przypadku kontaktu z oczami - postąpić podobnie i zasięgnąć porady
lekarza. W przypadku połknięcia przepłukać usta wodą i natychmiast zasięgnąć porady lekarza, pokazując etykietę na
opakowaniu.

Dozowanie: W zależności od stopnia zabrudzenia: 1-2 tabletek.

Waga netto: 500 g

Ilość: 25 sztuk

Skład: wybielacz tlenowy, tensydy niejonowe, tensydy cukrowe, enzymy (proteazy, amylazy – bez technologii genetycznej),
zapach, limonen, cytral, cytrynian sodu, dwukrzemian sodu, poliasparginian, TAED (aktywator wybielacza), sorbitol, olej
roślinny, gliceryna*.

* składniki pochodzące z kontrolowanych upraw biologicznych (0,03%)

90% składników jest pochodzenia naturalnego.

Certyfikowany detergent naturalny EcoCert. Produkt wegański. Ulega 100% biodegradacji. Nie zawiera technologii
genetycznych, składników pochodzenia petrochemicznego, fosforanów, chlorowych wybielaczy, wybielaczy optycznych,
syntetycznych barwników, konserwantów czy substancji zapachowych.
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